Lein.°

AUTOGRAFO N.° 3743/2015
U PROJETO DE LEI N.° 011/2015 do Legislativo, de autoria dos Vereadores

Amauri Pegoraro, Cleber Tornaz de Camargos e José Euripedes Ferreira:

Denomina de 'EMMANUELLE PILAR BORGHI REGGIONI'
(MANU), o Prédio que será construído na Avenida Prefeito Newton Reis,
em terreno de propriedade da Prefeitura Municipal de Jardiaópolis,
onde funcionará o Centro de Zoonozes do Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 	1°: 	Fica 	denominada 	de
'EMMANUELLE PILAR BORGHI REGGIONI' (MANU), o prédio que será
construído na Avenida Prefeito Newton Reis, em terreno de propriedade da Prefeitura
Municipal de Jardinópolis, onde funcionará o Centro de Zoonozes do Município.

ARTIGO 2°: Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jardinópolis, 22 de setembro de 2015.

: Clcbr o a de Ca'nrgos
- 	Presidente

Câmara Municipal de Jardinóp&issp

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos vinte e dois dias do mês de setembro de 2015.

JZun rios
° Secretário

Câmaicipal de JardInópoUs?